



Tel.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 Copenhagen V
CVR no. 20 22 26 70

VESTHEY FOODS NORDIC A/S
KØBENHAVNSVEJ 69, 4000 ROSKILDE
ANNUAL REPORT
11 FEBRUARY - 31 DECEMBER 2019

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 4 June 2020**

Kenneth Hermansen

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Statement by Board of Directors and Board of Executives.....	4
The Independent Auditor's Report.....	5-6
Management's Review	
Management's Review.....	7
Financial Statements 11 February - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9
Notes.....	10-11
Accounting Policies.....	12-13

COMPANY DETAILS

Company	Vestey Foods Nordic A/S Københavnsvej 69 4000 Roskilde CVR No.: 40 25 18 63 Established: 11 February 2019 Registered Office: Copenhagen Financial Year: 11 February - 31 December
Board of Directors	Neal Wakeham, chairman Neil Thornton Matthew Flood
Board of Executives	Kenneth Hermansen
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V
Bank	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogad 8 1620 Copenhagen C

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

The principal activities comprise trade and transportation of food within the EU, the USA and in third-world countries.

Development in activities and financial position

The result for the period from 11 February 2019 to 31 December 2019 show a loss of DKK -3.118.950 and equity amounts to DKK -2.718.950 at 31 December 2019.

The company has received a letter of support from the parent company which is in force until the company's annual general meeting in 2021. It is management's expectation that the equity will be restored partially through positive operating results in 2020.

The results for the year are satisfactory as it is the company's first financial year.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 11 FEBRUARY - 31 DECEMBER

	Note	2019 DKK
GROSS LOSS.....		-274.374
Staff costs.....	1	-2.817.100
OPERATING LOSS.....		-3.091.474
Other financial income.....		1.039
Other financial expenses.....		-28.515
LOSS BEFORE TAX.....		-3.118.950
Tax on profit/loss for the year.....		0
LOSS FOR THE YEAR.....		-3.118.950
PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND		
Retained earnings.....		-3.118.950
TOTAL.....		-3.118.950

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2019 DKK
Rent deposit and other receivables.....		17.670
Fixed asset investments.....	2	17.670
FIXED ASSETS.....		17.670
Finished goods and goods for resale.....		20.116
Inventories.....		20.116
Trade receivables.....		294.276
Other receivables.....		13.371
Prepayments and accrued income.....		38.329
Receivables.....		345.976
Cash and cash equivalents.....		570.772
CURRENT ASSETS.....		936.864
ASSETS.....		954.534
EQUITY AND LIABILITIES		
Share capital.....		400.000
Retained earnings.....		-3.118.950
EQUITY.....	3	-2.718.950
Holiday pay accrual.....		65.771
Long-term liabilities.....	4	65.771
Trade payables.....		139.575
Debt to group enterprises.....		2.554.932
Other liabilities.....		913.206
Current liabilities.....		3.607.713
LIABILITIES.....		3.673.484
EQUITY AND LIABILITIES.....		954.534
Contingencies etc.....	5	
Continued operations.....	6	

NOTES

	2019 DKK	Note	
Staff costs		1	
Average number of employees			
2			
Wages and salaries.....	2.634.316		
Pensions.....	162.285		
Social security costs.....	3.535		
Other staff costs.....	16.964		
	2.817.100		
 Fixed asset investments		 2	
	Rent deposit and other receivables		
Additions.....	17.670		
Cost at 31 December 2019.....	17.670		
Carrying amount at 31 December 2019.....	17.670		
 Equity		 3	
	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 11 February 2019.....	400.000	0	400.000
Proposed distribution of profit.....		-3.118.950	-3.118.950
Equity at 31 December 2019.....	400.000	-3.118.950	-2.718.950
 Long-term liabilities			 4
	31/12 2019 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years
Holiday pay accrual.....	65.771	0	65.771
	65.771	0	65.771

NOTES**Note****Contingencies etc.****5****Joint liabilities**

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Vestey Food Denmark A/S, which serves as management company for the joint taxation.

Continued operations**6**

The result for the period from 11 February 2019 to 31 December 2019 show a loss of DKK - 3.118.950 and equity amounts to DKK -2.718.950 at 31 December 2019.

The company has received a letter of support from the parent company which is in force until the company's annual general meeting in 2021. It is management's expectation that the equity will be restored partially through positive operating results in 2020.

The results for the year are satisfactory as it is the company's first financial year.
